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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11505011B

2. Data e Regjistrimit 05/03/2021
3. Emri i Subjektit SHENDETI IM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Muhamet Gjollesha'', 
Banesa Nr.38/1, Zona Kadastrale 8210, pranë Ambienteve të 
Hotelit ''Doro City'', Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice, grumbullim, 

perpunim dhe kultivimin e bimeve Medicinale, aromatiko - 
mjeksore,vajrave esenciale medicinal,cajrave ,erezave dhe 
derivateve te tyre. Import eksport te makinerive te ndryshme 
,te perpunimit, paketimit dhe ambalazhimit te tyre. Importin 
- exportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
Vitaminave ,Mineraleve e Suplemeteve ushqimore. 
Gjithashtu shoqeria ne funksion te aktivitetit do te tregtoje 
literature e libra, CD,DVD e informacione te tiera ne formate 
te ndryshme,per menyren e te ushqyerit dhe ushqimet e 
shendeteshme. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do 
te hape njesi prodhuese, grumbulluese, magazinuese, 
perpunuese, sherbimi e tregtimi duke bashkepunuar me 
persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Do te kryeje 
ndermjetesime te ndryshme, seminare dhe konsultime qe 
lidhen me shendetin e njeriut duke aktivizuar ,mjeke, 
naturopate, agronome e veterinere te cilet do ti paguaje me 
kohe te plote ,te pjeseshme ose me honorare sipas 
marreveshjes midis shoqerise dhe specialisteve ne fjale. 
Objekti i shoqerise mund te ndryshohet ose te zgjerohet me 
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vendim te ortakeve, Shoqeria do ushtroje cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te saj e qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin ne fuqi. Per te gjithe aktivitetet per 
ushtrimin e te cilave kerkohet license e posacme, shoqeria do 
te ushtroje aktivitetin pasi me pare te jete pajisur me licensat 
perkatese nga organet kompetente. 
Dhimitër Llakmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2021                Deri: 09/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitërLlakmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHENDETI IM
E-Mail: alda_tasho@hotmail.com  
Telefon: +355 69 409 7040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668605-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772312-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.8.2021 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Llakmani")                      Nga data 
"09/08/2021             Ne daten "09/08/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F284045F-933A-4944-9953-2BDEB59CE9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F91BECF-85F4-40F3-BBBA-67321DB582EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965CAF61-ECAA-46E9-899D-C84D70BEBD3D
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eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Tasho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B86FD-C0C8-48C6-8FC6-1C354EF7EB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE0B564-3D64-446B-B9AB-77557422CA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF1EDE-D9DB-4CDA-8D04-9A27E8E97588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF1EDE-D9DB-4CDA-8D04-9A27E8E97588

